

Årsredovisning
för
Svenska Linjetransporter AB
556509-1757

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Linjetransporter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Botkyrka den 19 december 2025


Per Arne Fredin

Styrelsen för Svenska Linjetransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året avvecklat sin verksamhet som har varit att bedriva handel med transporttjänster.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 547	4 562	4 869	4 558	4 274
Resultat efter finansiella poster	151	446	457	886	575
Balansomslutning	1 440	1 699	1 689	1 934	1 915
Soliditet (%)	99	77	71	69	60

Omsättningen har minskat sedan föregående år då bolaget har avvecklat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	854 317	353 749	1 310 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			353 749	-353 749	0
Årets resultat				120 267	120 267
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	1 208 066	120 267	1 430 333 <i>h</i>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 208 066
årets vinst	120 267
	1 328 333

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 328 333
	1 328 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

2026011401542

P

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 547 081	4 561 570
Summa rörelseintäkter		2 547 081	4 561 570
Rörelsekostnader			
Bilomkostnader och underentreprenörer		-2 380 009	-4 103 667
Övriga externa kostnader		-17 291	-12 400
Personalkostnader	1	0	0
Summa rörelsekostnader		-2 397 300	-4 116 067
Rörelseresultat		149 781	445 503
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 512	1 280
Räntekostnader		-44	-1 260
Summa finansiella poster		1 468	20
Resultat efter finansiella poster		151 249	445 523
Resultat före skatt		151 249	445 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 982	-91 774
Årets resultat		120 267	353 749

h

D

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

392 110

Övriga fordringar

177 775

116 137

Summa kortfristiga fordringar

177 775

508 247

Kassa och bank

Kassa och bank

1 262 558

1 191 234

Summa kassa och bank

1 262 558

1 191 234

Summa omsättningstillgångar

1 440 333

1 699 481

SUMMA TILLGÅNGAR

1 440 333

1 699 481

7

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 208 066

854 317

Årets resultat

120 267

353 749

Summa fritt eget kapital

1 328 333

1 208 066

Summa eget kapital

1 430 333

1 310 066

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

360 000

Övriga skulder

0

19 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 000

389 415

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 440 333

1 699 481

4

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0


Årsredovisningen beslutades den 15 december 2025

Botkyrka


Per Arne Frédin

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2025


Curt Johansson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2026011401547
